
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.11 

 

Limbažos 2017.gada 29.jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 25.05.2017. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Nr.3, “Brīdaga”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā. 

3. Par sociālā dzīvokļa Nr.3, „Brīdaga”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā izīrēšanu. 

4. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Nr.8, Dārza ielā 4, Limbažos, Limbažu 

novadā. 

5. Par sociālā dzīvokļa Nr.8, Dārza iela 4, Limbažos, Limbažu novadā izīrēšanu. 

6. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 0573, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

7. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010100027, Limbažos, Limbažu novadā, daļas 

nomu. 

8. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6652 001 0093, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

nomu. 

9. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 001 0182, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

nomu. 

10. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0209, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

nomu. 

11. Par rezerves zemes fondā ieskaitītā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0461, Pāles 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

12. Par ceļa servitūta izveides atbalstīšanu uz pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma “Vīnogas”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6664 003 0793. 

13. Par nekustamā īpašuma – Ābeļu ielā 7, dz.Nr.13, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

iegādi. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Svērteņu ielā 1 A, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai. 

15. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustāmā īpašuma – zemes gabala “Kalnbērzi” 

Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 66840010260 izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  . 

16. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustāmā īpašuma – zemes gabala “Ķirši 7” 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 66800011024 izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu   



2 

 

17. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2017.gada 27.aprīļa lēmumā (protokols Nr.6, 21.§) 

„Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.5, Meldru ielā 5, Pāle, Pāles pag., Limbažu 

novadā atsavināšanu par brīvu cenu”. 

18. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā. 

19. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta 

pirmsskolas izglītības iestādei “Zīļuks” guļamās telpas remontam. 

20. Par projekta „Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 

iesnieguma iesniegšanu un kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta īstenošanai. 

21. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Limbažu novada Skultes un Vidrižu pagastu 

pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu atjaunošana” īstenošanai. 

22. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

remonta darbiem un būvuzraudzībai. 

23. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 29.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2017.gada pamatbudžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim projekta 

apstiprināšanu. 

24. Par Limbažu novada pašvaldības transportlīdzekļu izcenojumu noteikšanu iestāžu savstarpējiem 

norēķiniem apstiprināšanu. 

25. Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

26. Par Limbažu novada pašvaldības attīstības programmas 2017. – 2023.gadam aktualizētā 

Investīciju plāna 2017. - 2019.gadam apstiprināšanu. 

27. Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” rezultātu apstiprināšanu. 

28. Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” II kārtas nolikuma 

apstiprināšanu. 

29. Par konkursa „Limbažu novada sakoptākā sēta 2017” nolikuma apstiprināšanu. 

30. Par vidēja termiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības Katvaru 

pagasta autoceļu segumu atjaunošanas darbiem un Skultes pagasta autoceļu sāngrāvju rakšanas 

un nomales apaugumu noņemšanas darbiem. 

31. Par papildus finansējumu programmai “Augsti sasniegumi sportā”. 

32. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

33. Par finansējuma piešķiršanu kultūras projekta īstenošanai folkloras kopai “Delve”. 

34. Par finansējuma piešķiršanu kultūras projekta īstenošanai SIA “GRAVITY”. 

35. Par atļauju D.Jurkam savienot amatus. 

36. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera ikgadējo atvaļinājumu. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Mārtiņš AIZPURIETIS, Artis ĀRGALIS, Jānis BĀRBALIS, Māris 

BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Dainis JURKA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, 

Gundars PLEŠS, Ziedonis RUBEZIS, Andis ZAĻAISKALNS, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis 

ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Taiga PLITNIECE (ārzemēs), Ģirts VILCIŅŠ (komandējumā). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Ilga 

BĒRZIŅA, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu 



3 

 

novada pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA, Limbažu novada 

pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA, Limbažu novada pašvaldības 

Finanšu nodaļas vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA – GALĪTE, Limbažu novada 

pašvaldības Finanšu nodaļas ekonomiste Santa RUTKOVSKA, SIA “Plast one” izpilddirektors 

Gints KAPZEMS, Limbažu novada pašvaldības īpašumu un apsaimniekošanas nodaļas vadītājs 

Aigars BĒRZIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists Juris GRAUDIŅŠ, SIA 

“Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētājs Normunds ZAĶIS, Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta pārvaldes 

vadītāja Gita KĀRNUPE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Rita 

OZOLIŅA, Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja Agnija KURZEMNIECE, Limbažu 

novada pašvaldības Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

 Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu 

papildināt sēdes darba kārtību ar papildu darba kārtības jautājumu “Par atkritumu reģenerācijas 

iekārtas izvietošanu,” atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

papildināt sēdes darba kārtību ar papildu darba kārtības jautājumu “Par atkritumu reģenerācijas 

iekārtas izvietošanu.” 

 

Apstiprināta šāda sēdes darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 25.05.2017. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Nr.3, “Brīdaga”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā. 

3. Par sociālā dzīvokļa Nr.3, „Brīdaga”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā izīrēšanu. 

4. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Nr.8, Dārza ielā 4, Limbažos, Limbažu 

novadā. 

5. Par sociālā dzīvokļa Nr.8, Dārza iela 4, Limbažos, Limbažu novadā izīrēšanu. 

6. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 0573, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

7. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010100027, Limbažos, Limbažu novadā, daļas 

nomu. 

8. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6652 001 0093, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

nomu. 

9. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 001 0182, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

nomu. 

10. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0209, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

nomu. 

11. Par rezerves zemes fondā ieskaitītā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0461, Pāles 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

12. Par ceļa servitūta izveides atbalstīšanu uz pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma “Vīnogas”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6664 003 0793. 

13. Par nekustamā īpašuma – Ābeļu ielā 7, dz.Nr.13, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

iegādi. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Svērteņu ielā 1 A, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai. 



4 

 

15. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustāmā īpašuma – zemes gabala “Kalnbērzi” 

Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 66840010260 izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  . 

16. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustāmā īpašuma – zemes gabala “Ķirši 7” 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 66800011024 izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu   

17. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2017.gada 27.aprīļa lēmumā (protokols Nr.6, 21.§) 

„Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.5, Meldru ielā 5, Pāle, Pāles pag., Limbažu 

novadā atsavināšanu par brīvu cenu”. 

18. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā. 

19. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta 

pirmsskolas izglītības iestādei “Zīļuks” guļamās telpas remontam. 

20. Par projekta „Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 

iesnieguma iesniegšanu un kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta īstenošanai. 

21. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Limbažu novada Skultes un Vidrižu pagastu 

pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu atjaunošana” īstenošanai. 

22. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

remonta darbiem un būvuzraudzībai. 

23. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 29.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2017.gada pamatbudžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim projekta 

apstiprināšanu. 

24. Par Limbažu novada pašvaldības transportlīdzekļu izcenojumu noteikšanu iestāžu savstarpējiem 

norēķiniem apstiprināšanu. 

25. Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

26. Par Limbažu novada pašvaldības attīstības programmas 2017. – 2023.gadam aktualizētā 

Investīciju plāna 2017. - 2019.gadam apstiprināšanu. 

27. Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” rezultātu apstiprināšanu. 

28. Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” II kārtas nolikuma 

apstiprināšanu. 

29. Par konkursa „Limbažu novada sakoptākā sēta 2017” nolikuma apstiprināšanu. 

30. Par vidēja termiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības Katvaru 

pagasta autoceļu segumu atjaunošanas darbiem un Skultes pagasta autoceļu sāngrāvju rakšanas 

un nomales apaugumu noņemšanas darbiem. 

31. Par papildus finansējumu programmai “Augsti sasniegumi sportā”. 

32. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

33. Par finansējuma piešķiršanu kultūras projekta īstenošanai folkloras kopai “Delve”. 

34. Par finansējuma piešķiršanu kultūras projekta īstenošanai SIA “GRAVITY”. 

35. Par atļauju D.Jurkam savienot amatus. 

36. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera ikgadējo atvaļinājumu. 

37. Par atkritumu reģenerācijas iekārtas izvietošanu. 

 

  

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 25.05.2017. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

 Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju 

par 25.05.2017. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 



5 

 

 

2.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Nr.3, “Brīdaga”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu un trešās daļas 1.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Nr.3, “Brīdaga”, Viļķenes pagasts, 

Limbažu novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

3.§ 

Par sociālā dzīvokļa Nr.3, „Brīdaga”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā izīrēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 11.panta pirmo daļu, likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 2.punktu, 

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 1.panta 11.punktu, 9.panta pirmo daļu, likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu 

novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 

deputāti (Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – 2 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks), Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt sociālo dzīvokli Nr.3, „Brīdaga”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā S.T. (personas kods). 

2. Pilnvarot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāju Baibu Eglīti noslēgt sociālās dzīvojamās telpas 

īres līgumu ar S.T. (personas kods) par dzīvokļa Nr.3, „Brīdaga”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā īrēšanu uz 6 mēnešiem. 

3. Noņemt S.T. (personas kods) no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.4). 

4. Noteikt, ka S.T. (personas kods) dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13a, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



6 

 

4.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim Nr.8, Dārza ielā 4, Limbažos, Limbažu 

novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu un trešās daļas 1.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Nr.8, Dārza iela 4, Limbaži, Limbažu 

novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

5.§ 

Par sociālā dzīvokļa Nr.8, Dārza iela 4, Limbažos, Limbažu novadā izīrēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 11.panta pirmo daļu, likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 2.punktu, 

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 1.panta 11.punktu, 9.panta pirmo daļu, likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu 

novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5., 20. un 25.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 

deputāti (Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – 2 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks), Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt sociālo dzīvokli Nr.8, Dārza ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā I.Ī. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu 

noslēgt sociālās dzīvojamās telpas īres līgumu ar I.Ī. (personas kods) par dzīvokļa Nr.8, Dārza 

ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā īrēšanu uz 6 mēnešiem. 

3. Noņemt I.Ī. (personas kods) no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.2). 

4. Noteikt, ka I.Ī. (personas kods) dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13a, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

6.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 0573, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu 



7 

 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2., 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta 

pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, 

Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Cēsu iela 21”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 6680 001 0573, sastāvošu no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6680 001 0573 0,24 ha kopplatībā (shēma pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

atsavināšanas noteikumu projektu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Pielikums 

 
 

 

 

7.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010100027, Limbažos, Limbažu novadā, daļas 

nomu 

Ziņo D.Zemmers 

 



8 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt E.A. (personas kods, adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66010100027, daļu 0.1 ha platībā, ar izmantošanas mērķi – teritorijas sakopšanai 

uz 10 gadiem, nosakot nomas maksu 1.5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, bet ne 

mazāku kā 14,00 EUR (četrpadsmit euro) gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās 

vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Pielikums 

 
 

 

8.§ 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6652 001 0093, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

nomu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 



9 

 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.L. (personas kods, adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu “Pociema Kaijas”, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6652 001 0093, 7.9 ha platībā, uz 30 

gadiem ar izmantošanas mērķi – lauksaimniecībai, nosakot nomas maksu 2 % no zemesgabala 

kadastrālās vērtības gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un 

nekustamā īpašuma nodokli (shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Pielikums 

 
 

 

9.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 001 0182, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

nomu 

Ziņo D.Zemmers 

 



10 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt S.J. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar 

kadastra apzīmējumu 66760010182, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 0.053 ha platībā, uz 10 

gadiem ar izmantošanas mērķi - sakņu dārza vajadzībām,  nosakot nomas maksu 5 % no zemes 

gabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Pielikums 

 
 

 

 

10.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0209, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

nomu 



11 

 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.L. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar 

kadastra apzīmējumu 66760150209, “Intas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 0.03 ha platībā, 

uz 10 gadiem ar izmantošanas mērķi - sakņu dārza vajadzībām,  nosakot nomas maksu 5 % no 

zemes gabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Pielikums 

 
 

 

11.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0461, 

Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 



12 

 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Zemes pārvaldības likuma 17.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu 

novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt SIA „Vidzemes Arāji”, reģistrācijas Nr.40103090954, juridiskā adrese: „Segrumi”, 

Pāles pagasts, Limbažu novads, bez apbūves tiesībām zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

6668 001 0461, daļu 0,7 ha platībā uz 30 gadiem vai laiku, līdz Ministru kabinets izdod rīkojumu 

par iznomātā zemes gabala ierakstīšanu zemesgrāmatā uz valsts vārda, ja iznomātais zemes 

gabals tiek iekļauts zemes konsolidācijas projektā vai arī tiek piešķirts īpašumā kā līdzvērtīgā 

zeme (shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0461, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

daļas, 0,7 ha platībā, nomas maksu 2 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 14,00 EUR, 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

Pielikums 

 
 

 



13 

 

12.§ 

Par ceļa servitūta izveides atbalstīšanu uz pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma 

“Vīnogas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6664 003 0793 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Civillikuma 1131., 1144., 1156.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Konceptuāli atbalstīt ceļa servitūta izveidi uz pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma 

“Vīnogas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6664 003 0793 malu, veidojot ceļa joslu 4 m platumā – platība 0,0083 ha (shēma 

pielikumā) par labu nekustamam īpašumam “Īrisi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, kadastra 

Nr. 6664 003 0792, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0792. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Pielikums 

 
 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma – Ābeļu ielā 7, dz.Nr.13, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

iegādi 

Ziņo D.Zemmers 

 



14 

 

Limbažu novada pašvaldībā 2017.gada 23.maijā (reģistrēts ar Nr.4-12.1/17/2927) saņemts 

Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldes vadītāja D.Jurkas iesniegums, kurā tiek 

lūgts pašvaldībai rast iespēju iegādāties dzīvokli Ābeļu ielā 7, dz.Nr.13, Ozolainē, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, viena no pašvaldības 

funkcijām ir sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā. Ņemot vērā, ka 

iedzīvotāju pieprasījumi pēc dzīvojamās telpas pārsniedz Limbažu novada pašvaldības spēju tos 

piedāvāt, pašvaldība ir ieinteresēta nekustamā īpašuma Ābeļu ielā 7, dz.Nr.13, Ozolainē, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā iegūšanā pašvaldības īpašumā, lai spētu iedzīvotājiem sniegt palīdzību 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā.  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 

darbības. Likuma 21.panta pirmās daļas 17.punktā norādīts, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, 

kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par nekustamās mantas iegūšanu pašvaldības 

īpašumā. 

2017.gada 5.jūnijā Limbažu novada pašvaldībā saņemts Zvērinātas tiesu izpildītājas Līgas 

Kavītes paziņojums par dzīvokļa Ābeļu ielā 7, dz.Nr.13, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā otro izsoli (reģistrēts 05.06.2017. ar Nr.4-12.1/17/3175). Īpašuma novērtējums sastāda 

6100,00 EUR, otrās izsoles sākumcena noteikta 4575,00 EUR, izsoles solis 200,00 EUR. 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties nekustamā īpašuma - dzīvokļa Ābeļu ielā 7, dz.Nr.13, Ozolainē, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 900 0062, ar kopējo platību 42,57m2 izsolē. 

2. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektora vietnieku Agri Blumeru pārstāvēt Limbažu novada 

pašvaldību lēmuma 1.punktā minētajā nekustamā īpašuma izsolē. 

3. Uzdot Finanšu nodaļai līdz 2017.gada 3.jūlijam iemaksāt zvērinātas tiesu izpildītājas Līgas 

Kavītes, reģistrācijas Nr.30048611351, depozīta kontā Nr. LV56TREL919911400100B, 

saņēmējbanka: Valsts kase, kods TRELLV22, 610,00 EUR (seši simti desmit eiro, 00 centi),  kas 

ir 10% no nekustamā īpašuma novērtējuma, maksājuma mērķī norādot izpildu lietas 

Nr.00483/099/2015, līdzekļus paredzot no 2017.gada budžeta komunālās rezerves fonda  

līdzekļiem. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Svērteņu ielā 1 A, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Ar Limbažu novada domes 2017.gada 27.aprīļa lēmumu „Par nekustamā īpašuma Svērteņu 

iela 1A, Mandegās, Skultes pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 66760150342, izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 23.§), nolemts 

atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Svērteņu iela 1A, Mandegās, Skultes pagastā, Limbažu 



15 

 

novadā kadastra numurs 66760150342, kas sastāv no zemes vienības 0.0484 ha platībā, pārdodot 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, kā arī apstiprināta sākumcena 1100.00 EUR (viens tūkstotis viens 

simts eiro) un izsoles noteikumi. Izsole noteikta 2017.gada 6.jūnijā. 

Izsoles noteikumu 6.2.punktā noteikts - ja saņemts pieteikums no personas, kurai ir 

pirmpirkuma tiesības uz izsoles objektu, tad izsole netiek rīkota un ar šo personu tiek slēgts pirkuma 

līgums par nosacīto cenu. 

2017.gada 16.maijā saņemts SIA “Baltijas zivis - 97” iesniegums (reģistrēts ar Nr.4-

12.1/17/2778) par pirmpirkuma tiesību atzīšanu un izmantošanu, pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu (zemes īpašnieks, kas vēlas nopirkt 

zemesgrāmatā ierakstītu zemes starpgabalu, kas piegul viņa zemei). 

Izvērtējot iesniegumā norādīto pirmpirkuma tiesību pamatojumu, konstatēts, ka SIA 

“Baltijas zivis - 97” pieder pieguļošais nekustamais īpašums “Ikriņi”, Mandegas, Skultes pagasts, 

Limbažu novads, kadastra Nr.66760150234. Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

1.panta 11.punktā noteikti kritēriji, kuros gadījumos zemes vienība atzīstama par zemes starpgabalu, 

tajā skaitā starpgabals ir publiskai personai piederošs zemesgabals, kura platība lauku apvidos ir 

mazāka par pašvaldības saistošajos noteikumos paredzēto minimālo zemesgabala platību vai kura 

konfigurācija nepieļauj attiecīgā zemesgabala izmantošanu atbilstoši apstiprinātajam teritorijas 

plānojumam. Zemes vienība Svērteņu iela 1A, Mandegās, Skultes pagastā, Limbažu novadā 

kadastra numurs 66760150342, sastāv no zemes vienības 0.0484 ha platībā, kas ir mazāk kā noteikts 

Limbažu novada pašvaldības teritorijas plānojumā noteikto minimālo platību, kas konkrētajā 

teritorijā noteikta 0.12 ha, līdz ar to atzīstama par zemes starpgabalu. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otro daļu, šā likuma 

4.panta ceturtajā daļā minētās mantas atsavināšana izsludināma šajā likumā noteiktajā kārtībā 

(11.pants), uzaicinot attiecīgās personas mēneša laikā iesniegt pieteikumu par nekustamā īpašuma 

pirkšanu. Ja norādītajā termiņā no minētajām personām ir saņemts viens pieteikums, izsoli nerīko 

un ar šo personu slēdz pirkuma līgumu par nosacīto cenu.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 11.punktu, 

līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likums, atsavināmā apbūvētā zemesgabala nosacītā cena nedrīkst būt 

zemāka par zemāko no šādām vērtībām: attiecīgā zemesgabala kadastrālo vērtību vai attiecīgā 

zemesgabala kadastrālo vērtību 2007.gada 31.decembrī. Ņemot vērā, ka īpašuma nosacītā cena ir 

augstāka par kadastrālo vērtību, īpašums atsavināms par nosacīto cenu.  

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un sertificēta vērtētāja 

atzinumu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

1.punktu, 14.panta otro daļu, Pārejas noteikumu 11.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti 

(Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – 2 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks), Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Nerīkot izsoli un atsavināt zemesgabalu Svērteņu iela 1A, Mandegās, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā kadastra numurs 66760150342, kas sastāv no zemes vienības 0.0484 ha platībā, par 

nosacīto cenu – 1100,00 EUR (viens tūkstotis viens simts eiro) SIA “Baltijas zivis - 97”, reģ. 

Nr.44103013194, jo īpašumu iegādājas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 1.punktā minētā persona. 

2. Noteikt, ka pirkuma līgums par lēmuma 1.punktā norādītās mantas pārdošanu noslēdzams pēc 

pārdošanas (nosacītās) cenas pilnā apmērā ieskaitīšanas Limbažu novada pašvaldības bankas 

kontā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas līguma 

slēgšanu ar SIA “Baltijas zivis - 97”, reģ. Nr.44103013194, par Limbažu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma zemes gabala Svērteņu iela 1A, Mandegās, Skultes pagastā, Limbažu 

http://likumi.lv/doc.php?id=68490#p4


16 

 

novadā, kadastra numurs 66760150342, kas sastāv no zemes vienības 0.0484 ha platībā 

pārdošanu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

15.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes gabala “Kalnbērzi” 

Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 66840010260 izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu   

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās M.Aizpurietis, M.Beļaunieks, D.Zemmers, E.Zeidmanis  

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Īpašumu privatizācijas 

un atsavināšanas komisijas informāciju par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala 

“Kalnbērzi” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā kadastra numurs 66840010260, kas sastāv no zemes 

vienības 1,74 ha platībā, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Artis Ārgalis, 

Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – 2 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks), Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Kalnbērzi” Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā kadastra numurs 66840010260, kas sastāv no zemes vienības 1,74 ha platībā, 

izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot SIA “RĪTA RASAS DĀRZS” reģistrācijas 

Nr.44103091521 ar nosolīto cenu 1880.00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti astoņdesmit eiro).  

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma – zemes gabala 

“Kalnbērzi” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā kadastra numurs 66840010260 atsavināšanu.  

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  

 

 

16.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes gabala “Ķirši 7” 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 66800011024 izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu   

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Īpašumu privatizācijas 

un atsavināšanas komisijas informāciju par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala “Ķirši 

7” Umurgas pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 66800011024, kas sastāv no zemes 

vienības 0,0591 ha platībā, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



17 

 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala “Ķirši 7” Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā ar  kadastra numuru 66800011024, kas sastāv no zemes vienības 0,0591 ha 

platībā, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot A.R. (personas kods) ar nosolīto cenu 1180.00 

EUR (viens tūkstotis viens simts astoņdesmit eiro).  

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma – zemes gabala  

“Ķirši 7” Umurgas pagastā, Limbažu novadā kadastra numurs 66800011024 atsavināšanu.  

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

17.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2017.gada 27. aprīļa lēmumā (protokols Nr.6, 21.§) 

„Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.5, Meldru ielā 5, Pāle, Pāles pag., 

Limbažu novadā atsavināšanu par brīvu cenu” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto 

daļu, Pārejas noteikumu 11.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Artis Ārgalis, Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (deputāts Mārtiņš Aizpurietis), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izteikt Limbažu novada domes 2017.gada 27.aprīļa lēmuma (protokols Nr.6, 21.§) „Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.5, Meldru ielā 5, Pāle, Pāles pag., Limbažu 

novadā atsavināšanu par brīvu cenu” 4., 5. un 6.punktu šādā redakcijā: 

1.1. “4. Noteikt, ka nekustamais īpašums tiek pārdots uz nomaksu un pirkuma maksa pilnā 

apmērā ieskaitāma Limbažu  novada pašvaldības bankas kontā AS “SEB banka” kontā Nr. 

LV37UNLA0050014284308, kods UNLALV2X saskaņā ar šādu maksājumu grafiku: 

līdz 2017.gada 1.oktobrim – 1100.00 EUR;  

līdz 2018.gada 1.februārim – 1100.00 EUR; 

līdz 2018.gada 1.jūnijam – 1100.00 EUR.” 

1.2. “5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – 

pārdošanas līguma slēgšanu ar I.O. (personas kods) par Limbažu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa Meldru iela 5 dz.5, Pāles pagasts, Limbažu novads, kadastra 

numurs 6668 900 0063, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma Nr.5 (74,1 kv.m.) un 713/7319 

kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes pārdošanu, līgumā 

iekļaujot nosacījumus, ka par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu 

kavējumiem - nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas 

par katru kavējuma dienu. Noteikt, ka pircējam ir tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, pēc pirkuma apmaksas pilnā apmērā.” 

1.3. “6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Liniņam.” 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

18.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā  



18 

 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu par Limbažu novada pašvaldības projektu konkursa 

nolikuma “Fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas 

pievadu izbūvei Limbažu novadā” kārtībā saņemtajiem pieteikumiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu un Limbažu novada pašvaldības projektu 

konkursa nolikuma “Fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei 

Limbažu novadā”, kas apstiprināts ar Limbažu novada domes 18.12.2014. lēmumu (protokols Nr.24, 

10.§) 21.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt A.R. (personas kods) līdzfinansējumu 768,90 EUR (septiņi simti sešdesmit astoņi eiro, 

90 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada speciālā budžeta dabas resursu 

nodokļa, dzīvojamās mājas Robežu ielā 10, Limbažos, Limbažu novadā, kanalizācijas pievada 

izbūvei. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

19.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta 

pirmsskolas izglītības iestādei “Zīļuks” guļamās telpas remontam 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par papildus finansējuma 

nepieciešamību 6 219,88 EUR (seši tūkstoši divi simti deviņpadsmit eiro, 88 centi) apmērā Umurgas 

pagasta pirmsskolas izglītības iestādei “Zīļuks” guļamās telpas remontam un, iepazinusies ar 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “REA Būve” 2017.gada 7.jūnija tāmi Nr.53 guļamās istabas 

remontam, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punku, Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR 

– 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 6 219,88 EUR (seši tūkstoši divi simti deviņpadsmit eiro, 88 centi) apmērā 

no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžeta rezerves fonda Limbažu novada pašvaldības 

Umurgas pagasta pirmsskolas izglītības iestādei “Zīļuks” guļamās telpas remontam, palielinot 

izglītības iestādes 2017.gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

20.§ 

Par projekta „Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” iesnieguma iesniegšanu un kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta 

īstenošanai 

Ziņo Ģ.Ieleja 



19 

 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši pašvaldības integrētajām 

attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un AER izmantošanu pašvaldību 

ēkās" projekta „Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 

iesnieguma iesniegšanu Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā un ilgtermiņa kredīta pieprasīšanas 

nepieciešamību Valsts kasē projekta īstenošanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 19.punktu, un „Par budžeta finanšu vadību” 

41.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sagatavot un iesniegt projekta „Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” iesniegumu Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā līdz 2017.gada 10.augustam. 

2. Noteikt, ka projekta kopējās izmaksas saskaņā ar iepirkumu rezultātiem ir EUR 761 054,75 

(septiņi simti sešdesmit viens tūkstotis piecdesmit četri eiro, 75 centi), no kurām ERAF 

finansējums ir EUR 143 400,00 (viens simts četrdesmit trīs tūkstoši četri simti eiro, 00 centi), 

pašvaldības finansējums EUR 617 654,75 (seši simti septiņpadsmit tūkstoši seši simti 

piecdesmit četri eiro, 75 centi), tajā skaitā uz projektu attiecināmais pašvaldības līdzfinansējums 

ir 115 892,90 (viens simts piecpadsmit tūkstoši astoņi simti deviņdesmit divi eiro, 90 centi). 

3. Ņemt ilgtermiņa kredītu Valsts kasē projekta „Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai 608 752,47 EUR (seši simti astoņi tūkstoši 

septiņi simti piecdesmit divi eiro, 47 centi) (2017.gadā 460 406,47 EUR (četri simti sešdesmit 

tūkstoši četri simti seši eiro, 47 centi) un 2018.gadā 148 346,00 EUR (viens simts četrdesmit 

astoņi tūkstoši trīs simti četrdesmit seši eiro, 00 centi)) apmērā ar Valsts kases noteikto 

kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2018.gada 31.decembrim un 

atmaksas termiņu 20 gadi. 

4. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

5. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju D.Zemmeru parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu. 

 

 

21.§ 

Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Limbažu novada Skultes un Vidrižu pagastu 

pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu atjaunošana” īstenošanai 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanas nepieciešamību Valsts kasē Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai” (ELFLA) 4.3 pasākuma „Ieguldījumi materiālajos aktīvos”, apakšpasākuma „Atbalsts 

ieguldījumiem lauksaimniecības un mežsaimniecības infrastruktūras attīstībā” projekta „Limbažu 

novada Skultes un Vidrižu pagastu pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu 

atjaunošana” īstenošanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu 

un 21.panta pirmās daļas 19.punktu, un „Par budžeta finanšu vadību” 41.pantu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 



20 

 

 

1. Ņemt ilgtermiņa kredītu Valsts kasē projekta „Limbažu novada Skultes un Vidrižu pagastu 

pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu atjaunošana” īstenošanai 100 126,75 

EUR (viens simts tūkstotis viens simts divdesmit seši eiro, 75 centi) apmērā ar Valsts kases 

noteikto kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2018.gada 31.decembrim 

un atmaksas termiņu 10 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju D.Zemmeru parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu. 

 

 

22.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

remonta darbiem un būvuzraudzībai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par ilgtermiņa kredīta 

nepieciešamību Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu remonta darbiem un būvuzraudzībai 

un iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2017.gada 12.jūnija lēmumu “Par iepirkumu Limbažu Bērnu 

un jauniešu centra vienkāršotā telpu atjaunošana”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2017/50, cenu 

aptaujas “Saules kolektora pārbūve” rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, “Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

likuma "Par pašvaldību budžetiem" 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2017.gadam” 14.panta 

otrās daļas 1.punktu un 2008.gada 25.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.196 "Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem", atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Artis Ārgalis, 

Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – 2 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks), Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu remonta 

darbiem un būvuzraudzībai 231 733,61 EUR (divi simti trīsdesmit viens tūkstotis septiņi simti 

trīsdesmit trīs eiro, 61 cents)  apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto 

pamatsummas maksājumu līdz 2018.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 10 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju D.Zemmeru parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus. 

 

 

23.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2016.gada 29.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 „Par Limbažu novada 

pašvaldības 2017.gada pamatbudžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 

31.decembrim”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un 



21 

 

likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.14 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2016.gada 29.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 „Par Limbažu novada 

pašvaldības 2017.gada pamatbudžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 

31.decembrim”” projektu (pielikumā).  

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

Pielikums 

 

Limbažos 

 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

2017.gada 29.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr.14 

“Grozījumi Limbažu novada pašvaldības  

 2016.gada 29.decembra saistošajos noteikumos Nr.40  

„Par Limbažu novada pašvaldības 2017.gada pamatbudžetu laikā no  

2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim”” 

 

Paskaidrojuma  

raksta sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Saistošo noteikumu grozījumu mērķis ir precizēt Limbažu 

novada pašvaldības 2017.gada pamatbudžetu. 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

Saistošo noteikumu grozījumos koriģēti pašvaldības 2017.gada 

pamatbudžeta izdevumi, ņemot vērā iestāžu un struktūrvienību 

iesniegumus par pamatbudžeta grozījumiem. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Kopējie pamatbudžeta ieņēmumi un izdevumi netiek palielināti.  

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms. 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Nav attiecināms. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētājs        D.Zemmers 

 

Limbažos 

 



22 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
 

2017.gada 29.jūnijā          Nr.14 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Limbažu novada domes 

29.06.2017. sēdes lēmumu 

(protokols Nr.11, 23.§) 

 

Grozījumi Limbažu novada pašvaldības  

 2016.gada 29.decembra saistošajos noteikumos Nr.40  

„Par Limbažu novada pašvaldības 2017.gada pamatbudžetu laikā no  

2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim  

Izdoti pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

„Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu 

 

 1. Ieņēmumi, EUR 16 546 479,67  
 

 

2. 

Izdevumi pēc funkcionālajām un 

ekonomiskajām kategorijām, 

EUR 

18 698 525,56 

 

 

 3. 

Naudas līdzekļi un noguldījumi, 

EUR 
1 651 447,68 

 

 

 4. Aizņēmumi, EUR 500 598,21  
 

 5. Aizdevumi, EUR 0,00  
 

 

6. 

Akcijas un cita līdzdalība 

komersantu pašu kapitālā, 

neieskaitot kopieguldījumu 

fondu akcijas, EUR 

0,00 

 

 

 7. 

Kopieguldījumu fondu akcijas, 

EUR 
0,00 

 

 

      

Valdības funkc. klasif. 

kods 
Ieņēmumu un izdevumu veids 

Gada plāns, 

EUR 

Grozījumi,   

EUR 

Gada plāns ar 

grozījumiem, 

EUR 

    IEŅĒMUMI KOPĀ 16 546 479,67 0,00 16 546 479,67 

    II NODOKĻU UN NENODOKĻU 

IEŅĒMUMI (III+IV) 
9 730 206,00 0,00 9 730 206,00 

    III NODOKĻU IEŅĒMUMI 9 657 406,00 0,00 9 657 406,00 

    TIEŠIE NODOKĻI 9 622 406,00 0,00 9 622 406,00 

1.0.0.0.   IENĀKUMA NODOKĻI 8 526 568,00 0,00 8 526 568,00 

  
1.1.0.0. 

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma 

nodokļa 
8 526 568,00 0,00 8 526 568,00 

4.0.0.0.   Īpašuma nodokļi 1 095 838,00 0,00 1 095 838,00 

  4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 1 095 838,00 0,00 1 095 838,00 

  4.2.0.0. Īpašuma nodokļa parādi 0,00 0,00 0,00 

  4.3.0.0. Zemes nodokļa parādi 0,00 0,00 0,00 



23 

 
5.0.0.0. 

  

Nodokļi par pakalpojumiem un 

precēm 
35 000,00 0,00 35 000,00 

  
5.4.0.0. 

Nodokļi atsevišķām precēm un 

pakalpojumu veidiem 
35 000,00 0,00 35 000,00 

  
5.5.0.0. 

Nodokļi un maksājumi par tiesībām 

lietot atsevišķas preces 
0,00 0,00 0,00 

    IV NENODOKĻU IEŅĒMUMI 72 800,00 0,00 72 800,00 

8.0.0.0.   Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un 

īpašuma 
200,00 0,00 200,00 

  8.1.0.0. Ieņēmumi no finanšu ieguldījumiem 0,00 0,00 0,00 

  

8.3.0.0. 

Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi 

no valsts (pašvaldību) kapitāla 

izmantošanas) 

0,00 0,00 0,00 

  
8.4.0.0. 

Procentu ieņēmumi par aizdevumiem 

nacionālajā valūtā 
0,00 0,00 0,00 

  
8.5.0.0. 

Procentu ieņēmumi par aizdevumiem 

ārvalstu valūtā 
0,00 0,00 0,00 

  
8.6.0.0. 

Procentu ieņēmumi no depozītiem un 

kontu atlikumiem 
200,00 0,00 200,00 

  

8.7.0.0. 

Ieņēmumi un ieņēmumu zaudējumi no 

atvasināto finanšu instrumentu 

rezultāta 

0,00 0,00 0,00 

  8.9.0.0. Pārējie finanšu ieņēmumi 0,00 0,00 0,00 

9.0.0.0.   Valsts nodevas un maksājumi 7 100,00 0,00 7 100,00 

  
9.3.0.0. 

Speciāliem mērķiem paredzētās valsts 

nodevas 
0,00 0,00 0,00 

  
9.4.0.0. 

Valsts nodevas, kuras ieskaita 

pašvaldību budžetā 
2 000,00 0,00 2 000,00 

  9.5.0.0. Pašvaldību nodevas 5 100,00 0,00 5 100,00 

  9.9.0.0. Pārējās nodevas 0,00 0,00 0,00 

10.0.0.0.   Naudas sodi un sankcijas 5 500,00 0,00 5 500,00 

  10.1.0.0. Naudas sodi 5 500,00 0,00 5 500,00 

  
10.3.0.0. 

Soda sankcijas par vispārējiem 

nodokļu maksāšanas pārkāpumiem 
0,00 0,00 0,00 

  

10.5.0.0. 

Naudas sodi par valsts budžeta 

līdzfinansējuma neattaisnotajiem 

izdevumiem 

0,00 0,00 0,00 

  

10.6.0.0. 

Naudas sodi par Eiropas Savienības 

līdzfinansējuma neattaisnotajiem 

izdevumiem 

0,00 0,00 0,00 

12.0.0.0.   Pārējie nenodokļu ieņēmumi 9 000,00 0,00 9 000,00 

  

12.1.0.0. 

Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no 

zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām 

0,00 0,00 0,00 

  

12.2.0.0. 

Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no 

zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām 

3 300,00 0,00 3 300,00 



24 

 

  12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 5 700,00 0,00 5 700,00 

13.0.0.0.   Ieņēmumi no valsts (pašvaldības)  

īpašuma pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 

51 000,00 0,00 51 000,00 

  
13.1.0.0. 

Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma 

pārdošanas 
25 000,00 0,00 25 000,00 

  
13.2.0.0. 

Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma 

pārdošanas 
25 000,00 0,00 25 000,00 

  
13.3.0.0. 

Ieņēmumi no nodokļu pamatparāda 

kapitalizācijas 
0,00 0,00 0,00 

  
13.4.0.0. 

Ieņēmumi no pašvaldību kustamā 

īpašuma un mantas realizācijas 
1 000,00 0,00 1 000,00 

  
13.5.0.0. 

Ieņēmumi no valsts un pašvaldību 

īpašuma iznomāšanas 
0,00 0,00 0,00 

    V TRANSFERTU IEŅĒMUMI 5 948 720,71 0,00 5 948 720,71 

17.0.0.0.   No valsts budžeta daļēji finansēto 

atvasināto publisko personu un 

budžeta nefinansēto iestāžu 

transferti 

2 358,58 1 000,00 3 358,58 

  

17.2.0.0. 

Pašvaldību saņemtie transferti no 

valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un 

no budžeta nefinansētām iestādēm 

2 358,58 1 000,00 3 358,58 

18.0.0.0.   Valsts budžeta transferti 5 525 787,70 -1 000,00 5 524 787,70 

  
18.1.0.0. 

Valsts pamatbudžeta savstarpējie 

transferti 
0,00 0,00 0,00 

  

18.2.0.0. 

Uzturēšanas izdevumu transferti valsts 

speciālajā budžetā no valsts 

pamatbudžeta 

0,00 0,00 0,00 

  

18.6.0.0. 

Ieņēmumi uzturēšanas izdevumiem 

pašvaldību pamatbudžetā no valsts 

budžeta 

5 525 787,70 -1 000,00 5 524 787,70 

  18.6.2.0. 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

transferti noteiktam mērķim 
3 078 320,96 0,00 3 078 320,96 

  18.6.3.0. 

Valsts budžeta iestāžu uzturēšanas 

izdevumu transferti pašvaldībām ārvalstu 

finanšu palīdzības projektu īstenošanai 
31 638,67 0,00 31 638,67 

  18.6.4.0. 

Ieņēmumi no pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fonda 
2 410 558,07 0,00 2 410 558,07 

  18.6.9.0. 

Pārējie valsts budžeta iestāžu uzturēšanas 

izdevumu transferti pašvaldībām 
5 270,00 -1 000,00 4 270,00 

19.0.0.0.   Pašvaldību budžeta transferti 420 574,43 0,00 420 574,43 

  
19.1.0.0. 

Ieņēmumi no vienas pašvaldību cita 

budžeta veida 
0,00 0,00 0,00 

  
19.2.0.0. 

Ieņēmumi pašvaldību budžetā no 

citām pašvaldībām 
420 574,43 0,00 420 574,43 

  
19.3.0.0. 

Pašvaldības iestāžu saņemtie 

transferti no augstākas iestādes 
0,00 0,00 0,00 



25 

 

21.0.0.0.   
VI BUDŽETA IESTĀŽU 

IEŅĒMUMI 
867 552,96 0,00 867 552,96 

  
21.1.0.0. 

Budžeta iestādes ieņēmumi no 

ārvalstu finanšu palīdzības 
0,00 0,00 0,00 

  
21.2.0.0. 

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām 

valsts pamatbudžetam 
0,00 0,00 0,00 

  

21.3.0.0. 

Ieņēmumi no budžeta iestāžu 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citi pašu ieņēmumi 

817 937,73 0,00 817 937,73 

  

21.4.0.0. 

Pārējie 21.3.0.0. grupā neklasificētie 

budžeta iestāžu ieņēmumi par budžeta 

iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 

49 615,23 0,00 49 615,23 

  21.7.0.0. Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0,00 0,00 0,00 

    

IZDEVUMI ATBILSTOŠI 

FUNKCIONĀLAJĀM 

KATEGORIJĀM 

18 698 525,56 0,00 18 698 525,56 

01.000   Vispārējie valdības dienesti 2 188 492,68 -1 283,20 2 187 209,48 

02.000   Aizsardzība 1 425,00 0,00 1 425,00 

03.000   Sabiedriskā kārtība un drošība 283 540,86 0,00 283 540,86 

04.000   Ekonomiskā darbība 720 265,95 0,00 720 265,95 

05.000   Vides aizsardzība 0,00 0,00 0,00 

06.000   Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana 
2 518 144,00 -31 156,44 2 486 987,56 

08.000   Atpūta, kultūra, reliģija 1 935 439,98 29 596,95 1 965 036,93 

09.000   Izglītība 9 496 418,73 2 842,69 9 499 261,42 

10.000   Sociālā aizsardzība 1 554 798,36 0,00 1 554 798,36 

    

IZDEVUMI ATBILSTOŠI 

EKONOMISKAJĀM 

KATEGORIJĀM 

18 698 525,56 0,00 18 698 525,56 

1000   Atlīdzība 9 352 311,23 350,09 9 352 661,32 

  1100 Atalgojums 7 462 678,31 300,00 7 462 978,31 

  
1200 

Valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 
1 889 632,92 50,09 1 889 683,01 

2000   Preces un pakalpojumi 4 723 372,32 1 996,02 4 725 368,34 

  2100 Komandējumi un dienesta braucieni 147 869,20 150,00 148 019,20 

  2200 Pakalpojumi 2 832 176,02 -462,68 2 831 713,34 

  

2300 
Krājumi, materiāli, energoresursi, 

prece, biroja preces un inventārs, ko 

neuzskaita kodā 5000 

1 644 254,42 2 298,70 1 646 553,12 

  2400 Grāmatas un žurnāli 13 642,14 0,00 13 642,14 

  
2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un 

naudas sodu maksājumi 
85 430,54 10,00 85 440,54 



26 

 

  

2800 

Pakalpojumi, ko budžeta iestādes 

apmaksā noteikto funkciju ietvaros, 

kas nav iestādes administratīvie 

izdevumi 

0,00 0,00 0,00 

3000   Subsīdijas un dotācijas 465 067,69 -20 784,00 444 283,69 

  

3200 
Subsīdijas un dotācijas komersantiem 

biedrībām un nodibinājumiem, izņemot 

lauksaimniecības ražošanu 

465 067,69 -20 784,00 444 283,69 

4000   Procentu izdevumi 74 543,65 0,00 74 543,65 

  
4200 Procentu maksājumi iekšzemes 

kredītiestādēm 
4 500,00 0,00 4 500,00 

  4300 Pārējie procentu maksājumi 70 043,65 0,00 70 043,65 

5000    Pamatkapitāla veidošana 3 058 064,27 18 437,89 3 076 502,16 

  5100 Nemateriālie ieguldījumi 2 099,24 147,00 2 246,24 

  5200 Pamatlīdzekļi 3 055 965,03 18 290,89 3 074 255,92 

  

5300 
Izdevumi par kapitāla daļu pārdošanu 

un pārvērtēšanu, vērtspapīru 

tirdzniecību un pārvērtēšanu un 

kapitāla daļu iegādi 

0,00 0,00 0,00 

6000   Sociālie pabalsti 605 375,71 0,00 605 375,71 

  6200 Sociālie pabalsti naudā 327 881,71 0,00 327 881,71 

  6300 Sociālie pabalsti natūrā 81 000,00 0,00 81 000,00 

  

6400 
Pārējie klasifikācijā neminētie 

maksājumi iedzīvotājiem natūrā un 

kompensācijas 

196 494,00 0,00 196 494,00 

7000   

Uzturēšanas izdevumu transferti, 

pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 

343 548,69 0,00 343 548,69 

  
7200 Pašvaldību uzturēšanas izdevumu 

transferti 
343 548,69 0,00 343 548,69 

  7600 Kārtējie maksājumi ES budžetā 0,00 0,00 0,00 

  7700 Pārējie pārskaitījumi 0,00 0,00 0,00 

8000   

Zaudējumi no valūtas kursa 

svārstībām un uzkrājumiem 

šaubīgajiem debitoriem 

0,00 0,00 0,00 

  

8100 
Zaudējumi no valūtas kursa 

svārstībām attiecībā uz ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzekļiem 

0,00 0,00 0,00 

  

8200 
Zaudējumi no valūtas kursa 

svārstībām attiecībā uz budžeta 

iestāžu sniegtajiem m 

0,00 0,00 0,00 

  

8600 
Izdevumi nedrošo debitoru parādu 

norakstīšanai un uzkrājumu 

veidošanai 

0,00 0,00 0,00 



27 

 

  

8900 
Pārējie iepriekš neuzskaitītie budžeta 

izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas 

principa un nav uzskaitīti citos koda 

8000 apakškodos 

0,00 0,00 0,00 

9000   

Kapitālo izdevumu transferti, 

mērķdotācijas 
76 242,00 0,00 76 242,00 

  

9200 
Pašvaldības budžeta transferti 

kapitālajiem izdevumiem starp 

dažādiem budžeta veidiem 

0,00 0,00 0,00 

 

9300 
Pašvaldību budžeta transferti 

kapitālajiem izd. no pamatbudžeta uz 

pamatbudžetu 

0,00 0,00 0,00 

  
9900 Ieguldījums kapitālsabiedrību 

pamatkapitālā 
76 242,00 0,00 76 242,00 

    Finansēšana -2 152 045,89 0,00 -2 152 045,89 

F20010000   Naudas līdzekļi un noguldījumi 

(atlikuma izmaiņas) 
1 651 447,68 0,00 1 651 447,68 

F22010000 Pieprasījuma noguldījumi 1 651 447,68 0,00 1 651 447,68 

F22010000 AS Naudas līdzekļu un noguldījumu 

atlikums gada sākumā 1 792 783,16 0,00 1 792 783,16 

F22010000 AB Naudas līdzekļu un noguldījumu 

atlikums perioda beigās 141 335,48 0,00 141 335,48 

F40020000   Aizņēmumi 500 598,21 0,00 500 598,21 

F40020001 Aizņēmumi 508 514,86 0,00 508 514,86 

F40020002 Finanšu līzingu pamatsummas 

maksājums 
0,00 0,00 0,00 

F40020003 Kredītu nākamo periodu 

pamatsummas maksājums 
-7 916,65 0,00 -7 916,65 

F40010000   Aizdevumi 0,00 0,00 0,00 

F55010000 

Akcijas un cita līdzdalība komersantu 

pašu kapitālā, neieskaitot 

kopieguldījumu fondu akcijas 

0,00 0,00 0,00 

F56010000 Kopieguldījumu fondu akcijas 0,00 0,00 0,00 

 

 

Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētājs         D.Zemmers 

 

 

24.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības transportlīdzekļu izcenojumu noteikšanu iestāžu 

savstarpējiem norēķiniem apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par Limbažu novada 

pašvaldības transportlīdzekļu izcenojumu noteikšanu iestāžu savstarpējiem norēķiniem, un 



28 

 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, 

42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības transportlīdzekļu izcenojumus iestāžu savstarpējiem 

norēķiniem (pielikumā), kas stājas spēkā ar 2017.gada 1.jūliju. 

2. Noteikt, ka ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē 2014.gada 27.februāra Limbažu novada 

domes sēdes lēmuma (protokols Nr. 4, 54. §) Pielikums Nr.28. (ar grozījumiem), Pielikums 

Nr.29. (ar grozījumiem), Pielikuma Nr.30. 1.punkts, Pielikums Nr.31. (ar grozījumiem), 

Pielikums Nr.32. (ar grozījumiem), Pielikums Nr.33. (ar grozījumiem), 2015.gada 27.augusta 

Limbažu novada domes sēdes lēmums (protokols Nr. 19, 13. §). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam 

 

Pielikums 



 

PIELIKUMS  

Limbažu novada domes 

2017.gada 29.jūnija sēdes lēmumam 

(protokols Nr.11, 24.§)  

 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS TRANSPORTLĪDZEKĻU IZCENOJUMI IESTĀŽU SAVSTARPĒJIEM NORĒĶINIEM* 

 (cenas norādītas bez PVN) 

 

 
 

 

*ja pakalpojums tiek sniegts Limbažu novada pašvaldības iestādēm, pilsētas un pagastu pārvaldēm, Limbažu un Salacgrīvas novada sporta skolai un 

Katvaru internātpamatskolai

marka 

valsts reģistrācijas 

numurs

nobraukto 

kilometru 

gaidīšanas stundu 

darba laikā

gaidīšanas stundu ārpus 

darba laika, brīvdienās 

un svētku dienās

Limbažu novada pašvaldība VW Crafter HO7464 0,28 4,65 9,30

Limbažu pagasta pārvalde SETRA S 312 HD HU1032 0,50 4,65 9,30

Limbažu pagasta pārvalde Ford Transit KJ1635 0,26 4,65 9,30

Limbažu pagasta pārvalde VW TRANSPORTER JS419 0,26 4,65 9,30

Pāles pagasta pārvalde MERCEDES BENZ SPRINTER JZ5227 0,28 4,65 9,30

Viļķenes pagasta pārvalde MERCEDES BENZ SPRINTER 516 HS9058 0,28 4,65 9,30

Viļķenes pagasta pārvalde Ford Transit Custom KL9327 0,26 4,65 9,30

Viļķenes pagasta pārvalde GAZ 53A AS8228 0,57 4,65 9,30

Vidrižu pagasta pārvalde MERCEDES BENZ INTOURO E HN8927 0,44 4,65 9,30

Umurgas pagasta pārvalde SETRA S 213 UL JA7545 0,48 4,65 9,30

Umurgas pagasta pārvalde VW Kombi JU6717 0,26 4,65 9,30

Skultes pagasta pārvalde BMC 215 SCB HR6049 0,40 4,65 9,30

Katvaru internātpamatskola VW Crafter HL8015 0,27 4,65 9,30

Transportlīdzekļa Izcenojums par vienu

Pārvalde/Iestāde 



 

 

25.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Zvirbule, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 72.pantu, 69.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 

„Likuma par budžetu un finanšu vadību” 14.panta trešo daļu, Ministru kabineta 05.05.2010. 

noteikumiem Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2016.gada publiskā pārskata projektu (pielikumā). 

2. Apstiprināto 2016.gada publisko pārskatu iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

26.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības attīstības programmas 2017. – 2023.gadam aktualizētā 

Investīciju plāna 2017. - 2019.gadam apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par Investīciju plāna 2017. 

- 2019.gadam aktualizāciju, pamatojoties uz 2014.gada 14.oktobra MK noteikumu Nr.628 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Limbažu novada pašvaldības attīstības programmas 2017. – 2023.gadam 

Investīciju plānu 2017. - 2019.gadam, precizējot tajā: 

1.1. plānotā 132.pasākuma “Pašvaldības grants autoceļa A2-01 Jaunteteri – Jumpravmuiža – 

Virbotnes rekonstrukcija” sadaļu “Plānotās izmaksas, EUR” no “130000” uz 

“609776,05”. 

1.2. plānotā 133.pasākuma “Pašvaldības grants autoceļa A3-06 Būdele - Jāņdzirnavas 

rekonstrukcija” sadaļu “Plānotās izmaksas, EUR” no “280440” uz “447007,76”. 

1.3. plānotā 147.pasākuma “Viļķenes PII ēkas energoefektivitātes uzlabošana, iekštelpu 

remonts un labiekārtošana” sadaļu “Plānotās izmaksas, EUR” no “500000” uz 

“761054,75”. 

2. Aktualizēto Investīciju plānu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

3. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Attīstības nodaļas vadītāju Ģ.Ieleju. 

 

 



31 

 

27.§ 

Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par konkursa „Atbalsts 

komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” rezultātiem, pamatojoties uz konkursa „Atbalsts 

komercdarbības uzsākšanai  Limbažu novadā” nolikuma 26.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 
1. Piešķirt finansējumu komersantu izveidošanai un komercdarbības uzsākšanai konkursa 

“Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” atbalstītajiem projektiem: 

1.1. Elīzei Marjutenkovai (personas kods) summu EUR 3000 (trīs tūkstoši eiro) - dizaina 

aģentūras izveidei. 

1.2. Sabīnei Baumanei (personas kods) summu EUR 3000 (trīs tūkstoši eiro) - pasākumu 

organizēšanas aģentūras izveidei. 

1.3. Kristianam Naudišam (personas kods) summu EUR 3000 (trīs tūkstoši eiro) - arborista 

pakalpojumu sniegšanas uzņēmuma izveidei. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

28.§ 

Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” II kārtas nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par konkursa „Atbalsts 

komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” II kārtas nosacījumiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” II kārtas nolikumu 

(pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

D.Zemmeram. 

 

Pielikums 

 

Limbažos 

  

APSTIPRINĀTS 

ar Limbažu novada domes 

29.06.2017. sēdes lēmumu 



32 

 

(protokols Nr.11, 28.§) 

 

KONKURSA „ATBALSTS KOMERCDARBĪBAS UZSĀKŠANAI  

LIMBAŽU NOVADĀ” II KĀRTAS  

NOLIKUMS 
 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Nolikums nosaka kārtību, kādā Limbažu novada iedzīvotāji var piedalīties konkursā „Atbalsts 

komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” II kārtā (turpmāk tekstā – konkurss). 

2. Konkursu rīko Limbažu novada pašvaldība sadarbībā ar Limbažu novada konsultatīvo 

uzņēmēju padomi, kas atrodas Rīgas ielā 16, Limbažos, Limbažu novadā. Konkursa rīkotāja 

pilnvarotā kontaktpersona ir Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas uzņēmējdarbības 

attīstības speciālists Agris Vēveris, tālruņa numurs 28350218, e-pasta adrese: 

agris.veveris@limbazi.lv. 

3. Konkursa mērķis – stimulēt jaunu komersantu veidošanos Limbažu novadā, motivējot sava 

biznesa veidošanai. 

4. Konkursa uzvarētāji iegūst tiesības noslēgt līgumu ar Limbažu novada pašvaldību (turpmāk 

tekstā – pašvaldība) par finansējuma saņemšanu komersantu izveidošanai un komercdarbības 

uzsākšanai. 

5. Konkursa īstenošanai apstiprināts finansējums 6 000,00 EUR (seši tūkstoši eiro) apmērā no 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

6. Konkursa pieteikumu iesniegšana tiek noteikta no 2017.gada 3.jūlija līdz 2017.gada 

1.augustam.  

 

II. Konkursa izsludināšana 

 

7. Konkursa rīkotājs paziņojumu par konkursa sākšanu publicē pašvaldības mājas lapā internetā 

www.limbazi.lv, pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” vai laikrakstā 

„Auseklis”. 

8. Paziņojumā tiek norādīta šāda informācija: 

8.1. konkursa rīkotājs; 

8.2. konkursa nosaukums; 

8.3. konkursa pieteikumu iesniegšanas vieta; 

8.4. konkursa pieteikumu iesniegšanas termiņš; 

8.5. kontaktinformācija. 

9. Ar konkursa nolikumu var iepazīties: 

9.1. interneta mājas lapā www.limbazi.lv; 

9.2. Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā; 

mailto:agris.veveris@limbazi.lv
http://www.limbazi.lv/
http://www.limbazi.lv/


33 

 

9.3. Limbažu novada pašvaldības Katvaru pagasta pārvaldē; 

9.4. Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldē; 

9.5. Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta pārvaldē; 

9.6. Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldē; 

9.7. Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta pārvaldē; 

9.8. Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pagasta pārvaldē; 

9.9. Limbažu novada pašvaldības Viļķenes pagasta pārvaldē. 

10. Jautājumus par konkursa pieteikuma sagatavošanu var sūtīt ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienas 

pirms konkursa pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām uz e-pasta adresi: 

agris.veveris@limbazi.lv. 

 

III. Pretendentam noteiktās prasības 

 

11. Konkursa pieteikumu var iesniegt fiziska persona – Limbažu novada administratīvajā teritorijā 

dzīvesvietu deklarējusi persona, kura apņemas nodibināt un reģistrēt komercreģistrā 

komersantu un uzsākt komercdarbību Limbažu novadā, ja tiks pieņemts lēmums par 

pašvaldības finansējuma piešķiršanu (turpmāk tekstā – pretendents). 

12. Pretendents nedrīkst būt komercreģistrā ierakstīta fiziskā persona (individuālais komersants) 

vai komercsabiedrības (personālsabiedrības un kapitālsabiedrības) īpašnieks.  

 

IV. Atbalstāmās un neatbalstāmās izmaksas 

 

13. Vienam konkursa uzvarētājam pašvaldības piešķirtā atbalsta summa nepārsniedz 3000,00 

EUR (trīs tūkstoši eiro). 

14. Par konkursā iesniegtā komercdarbības projekta atbalstāmām tiek noteiktas pretendenta 

izmaksas, kas tieši saistītas ar komercdarbības izveidi, sākotnējiem ieguldījumiem 

komercdarbības pamatlīdzekļos, kā arī nemateriāliem ieguldījumiem, projekta tāmes 

izmaksām: 

14.1. specifiskas tehnikas un/vai iekārtas iegādi; 

14.2. ārpakalpojumu izdevumiem: 

14.2.1. grāmatvedības; 

14.2.2. juriskonsulta; 

14.2.3. komersanta reģistrācijas izmaksas. 

14.3. interneta mājas lapas izstrādi; 

14.4. licenču iegādi; 

14.5. specifiska rakstura datorprogrammu iegādi; 

14.6. specifiska rakstura darba spēka apmācību; 

mailto:agris.veveris@limbazi.lv


34 

 

14.7. preču zīmes reģistrāciju; 

14.8. telpu remontu izmaksas, ja ir telpu nomas līgums; 

14.9. patentu reģistrāciju Latvijas Republikas Patentu valdē; 

14.10. citām pamatotām vajadzībām (lēmumu par pamatotību pieņem konkursa vērtēšanas 

komisija balsojot). 

15. Par konkursā iesniegtā komercdarbības projekta neatbalstāmām izmaksām tiek noteiktas: 

15.1. izmaksas, kas pretendentam radušās pirms līguma ar pašvaldību noslēgšanas; 

15.2. konkursa pieteikuma sagatavošanas izmaksas; 

15.3. darba alga. 

16. Finansējumu nepiešķir un noraida pretendenta konkursa pieteikumu, ja no konkursa 

pieteikuma izriet, ka iegādājamās vienības paredzēts izmantot personīgiem nolūkiem un 

vajadzībām. 

 

V. Konkursa pieteikuma iesniegšana 

 

17. Viens pretendents vai pretendentu grupa var iesniegt neierobežotu konkursa pieteikumu skaitu 

komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā. 

18. Konkursa pieteikuma iesniegšanas veidi: 

18.1. cauršūts (caurauklots) konkursa pieteikums ievietojams aizlīmētā aploksnē ar norādi 

„Pieteikums konkursam „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” II 

kārta” un personīgi iesniedzams Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas 

Klientu apkalpošanas centrā, Rīgas ielā 16, Limbažos, Limbažu novadā, iesūtot papildus 

konkursa pieteikumu elektroniskā formā uz e-pasta adresi: agris.veveris@limbazi.lv. Uz 

aploksnes jānorāda informācija par iesniedzēju un kontaktadrese. 

18.2. konkursa pieteikumu nosūtot pa pastu Limbažu novada pašvaldībai, Rīgas ielā 16, 

Limbažos, Limbažu novadā, LV-4001, ar norādi „Pieteikums konkursam „Atbalsts 

komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” II kārta”, iesūtot papildus konkursa 

pieteikumu elektroniskā formā elektronisko versiju uz e-pasta adresi: 

agris.veveris@limbazi.lv. 

19. Konkursa pieteikumam ir šādas sastāvdaļas: 

19.1. aizpildīta konkursa pieteikuma veidlapa (pielikumā); 

19.2. aizpildītas komercdarbības projekta apraksta finanšu prognožu lapas un naudas plūsma 

(pielikumā); 

19.3. esošā/plānotā komersanta kompetences un pretendenta dzīves un darba apraksts; 

19.4. nodomu protokols par lietošanas tiesību piešķiršanu komercdarbības projekta 

īstenošanas vietai vai īpašuma tiesību apliecinoši dokumenti par komercdarbības 

projekta īstenošanas vietu. 

mailto:agris.veveris@limbazi.lv


35 

 

20. Konkursa pieteikuma veidlapa un tai pievienojamie dokumenti jāsagatavo datorrakstā, valsts 

valodā. 

 

VI. Konkursa pieteikumu vērtēšana un rezultātu pasludināšana 

 

21. Pašvaldības Attīstības nodaļa veic konkursa pieteikumu apkopošanu, to atbilstības pārbaudi 

konkursa nolikumam un sagatavo kopsavilkumu par saņemtajiem pieteikumiem, ko iesniedz 

konkursa vērtēšanas komisijai. 

22. Konkursa pieteikumus vērtē Limbažu novada domes apstiprināta konkursa vērtēšanas 

komisija 5 (piecu) cilvēku sastāvā. 

23. Konkursa vērtēšanas komisija, iepazinusies ar iesniegtajiem konkursa pieteikumiem, nosaka 

laiku, kad tālākai dalībai izvirzītie pretendenti klātienē sniegs savas komercdarbības (biznesa) 

idejas un projekta prezentāciju un atbildes uz konkursa vērtēšanas komisijas uzdotajiem 

jautājumiem. 

24. Par konkursa uzvarētājiem pasludina konkursa pretendentus, kas atbilst vērtēšanas kritērijiem 

saņēmuši augstāko punktu skaitu, bet ne mazāk kā pusi no iespējamajiem punktiem. 

25. Ja vairāki pretendenti pēc šī nolikuma 30.punktā norādītās kārtības ieguvuši vienādu punktu 

skaitu, par pieteikumu vietu kārtību konkursa vērtēšanas komisija lemj balsojot.  

26. Konkursa vērtēšanas komisija lēmumu par konkursa rezultātiem pieņem ne vēlāk kā 45 

(četrdesmit piecas) darba dienu laikā pēc konkursa pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām. 

27. Konkursa vērtēšanas komisijas lēmumu apstiprina ar Limbažu novada domes sēdes lēmumu. 

28. Limbažu novada domes sēdes lēmums par konkursa rezultātiem tiek: 

28.1. publicēts pašvaldības mājas lapā internetā www.limbazi.lv, pašvaldības informatīvajā 

izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” un var tikt publicēts arī laikrakstā „Auseklis”. 

28.2. rakstiski paziņots visiem konkursa dalībniekiem, nosūtot vēstuli uz konkursa pieteikumā 

norādīto kontaktadresi. 

28.3. konkursa uzvarētājiem tiek nosūtīta vēstule ar uzaicinājumu slēgt līgumu par 

finansējuma saņemšanu no pašvaldības komersantu izveidošanai un komercdarbības 

uzsākšanai. 

29. Konkursa rīkotājam ir tiesības pirms līguma ar pašvaldību noslēgšanas: 

29.1. pieprasīt no konkursa uzvarētāja papildus informāciju; 

29.2. pārcelt konkursa pieteikuma norādītās plānotās izmaksu pozīcijas starp atbalstāmajām 

un neatbalstāmajām izmaksām; 

29.3. pieprasīt pretendentam apmeklēt Siguldas biznesa inkubatora pirmsinkubācijas 

bezmaksas biznesa apmācības.   

 

VII. Vērtēšanas kritēriji 

 

30. Pretendentu konkursa pieteikumu vērtēšana notiek pēc vērtēšanas kritērijiem, kur maksimālā 

punktu summa – 50, sadalās šādi: 

http://www.limbazi.lv/


36 

 

30.1. komercdarbības idejas oriģinalitātes novērtējums – maksimāli 10 punkti; 

30.2. komercdarbības projekta novērtējums – maksimāli 30 punkti; 

30.2.1. produkts/pakalpojums (izaugsmes iespēja, cenu politika, tehnoloģiskie 

risinājumi, dzīvotspēja) – maksimāli 15 punkti; 

30.2.2. plānotais finanšu stāvoklis (ieņēmumu ticamība, izmaksu sabalansētība) – 

maksimāli 15 punkti. 

30.3. pašieguldījums projekta īstenošanā – maksimāli 5 punkti; 

30.4. papildus piesaistītais finansējums projekta īstenošanai – maksimāli 5 punkti.  

 

VIII. Konkursa pretendenta tiesības un pienākumi 

 

31. Konkursa pretendents ir tiesīgs atsaukt iesniegto konkursa pieteikumu. 

32. Konkursa pretendents ir atbildīgs par konkursa pieteikumā ietvertās informācijas patiesumu. 

33. Konkursa pretendentam ir pienākums ievērot šo konkursa nolikumu. Konkursa pretendentam 

komercdarbības projekta īstenošana jāuzsāk viena mēneša laikā pēc paziņojuma saņemšanas 

par konkursa uzvarētāju, reģistrējoties komercreģistrā. 

34. Konkursa pretendents piedaloties konkursā, saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības 

likumu, dod piekrišanu savu personas datu apstrādei un, ka viņa personas dati var tikt 

izmantoti publicitātei saistībā ar konkursa norisi pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības mājas lapā un pašvaldības veidotajos profilos 

sociālajos tīklos un citos masu informācijas līdzekļos. 

 

IX. Finansējuma piešķiršanas kārtība 

 

35. Konkursa uzvarētājam pašvaldības finansiālā atbalsta lielums tiek noteikts pamatojoties uz 

konkursa pieteikumā iekļauto informāciju. 

36. Finansējuma izmaksa notiek divās daļās: 

36.1. 60 % apmērā no piešķirtā finansējuma kā avansa maksājums – pēc uzņēmuma 

reģistrēšanas komercreģistrā, līguma ar pašvaldību parakstīšanas; 

36.2. 40 % apmērā no piešķirtā finansējuma – pēc konkursa uzvarētāja atskaites iesniegšanas 

par avansa summas izlietojumu. 

37. Konkursa uzvarētājs naudas saņemšanai norāda savu (komersanta) bankas norēķinu kontu. 

38. Konkursa rīkotājs patur tiesības samazināt izmaksājamo naudas summu, ja: 

38.1. finansējuma saņēmēja iesniegtajos izdevumus apliecinošajos dokumentos iekļautās 

summas nepamatoti pārsniedz tirgus cenas; 

38.2. finansējuma saņēmējs ir izlietojis mazāku finanšu līdzekļu apjomu par to, kāds norādīts 

līgumā ar pašvaldību. 

39. Konkursa rīkotājs patur tiesības neizmaksāt naudu, ja konkursa uzvarētājs: 



37 

 

39.1. līdz noteiktā termiņa beigām nav iesniedzis visus prasītos dokumentus; 

39.2. līdz noteiktā termiņa beigām nav noslēdzis līgumu ar pašvaldību. 

40. Konkursa rīkotājs patur tiesības likt atmaksāt izmaksāto finansiālā atbalsta summu, ja 

finansējuma saņēmējs: 

40.1. nav iesniedzis izdevumus apliecinošos dokumentus atbilstoši līgumam; 

40.2. tam piešķirto finansējumu bez iepriekšējas saskaņošanas izlietojis citu mērķu 

sasniegšanai kā norādīts līgumā ar pašvaldību; 

40.3. piešķirto finansējumu izlietojis personīgā labuma gūšanai, nevis komercdarbības 

uzsākšanai. 

 

X. Kontroles mehānisms 

 

41. Konkursa rīkotājs patur tiesības līguma darbības laikā veikt pārbaudes finansējuma saņēmēja 

darbības vietā, lai pārliecinātos par: 

41.1. iegādāto materiālo vērtību atrašanos komercdarbības vietā; 

41.2. komercdarbības norisi. 

42. Konkursa uzvarētājam katru ceturksni ir pienākums iesniegt pašvaldībā attaisnojuma 

dokumentu kopijas, kas apliecina piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu plānotajiem mērķiem. 

43. Konkursa uzvarētājs kā komercdarbības veicējs tiek uzraudzīts un komercdarbība sekmīgi 

jānodrošina vismaz 3 (trīs) gadus no līguma noslēgšanas. 

 

XI. Noslēguma jautājums 

 

44. Persona, kura konkursa uzvarētāja vārdā paraksta līgumu ar pašvaldību, ir personīgi materiāli 

atbildīga par piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu saskaņā ar plānoto izmaksu tāmi. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētājs                                                       D.Zemmers 



 

29.§ 

Par konkursa „Limbažu novada sakoptākā sēta 2017” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par konkursa „Limbažu 

novada sakoptākā sēta 2017” nolikuma apstiprināšanu, un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt konkursa „Limbažu novada sakoptākā sēta 2017” nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Izsludināt konkursu, informāciju ievietojot Limbažu novada mājas lapā www.limbazi.lv, 

laikrakstā „Auseklis” un Limbažu novada informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”.  

3. Uzdot pārvalžu vadītājiem pagastu teritorijās un Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas vadītājam Limbažu pilsētā organizēt īpašumu pieteikšanu vērtēšanas 

komisijai saskaņā ar vērtēšanas nolikumu. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors A.Liniņš. 

 

 

Pielikums 

Limbažos 
 

APSTIPRINĀTS 

ar Limbažu novada domes 

29.06.2017. sēdes lēmumu 

(protokols Nr.11, 29.§) 
 

 

Konkursa „Limbažu novada sakoptākā sēta 2017” nolikums 
 

 

1. Vispārīgie noteikumi  

1.1. Konkursu „Limbažu novada sakoptākā sēta 2017” (turpmāk – konkurss) organizē 

Limbažu novada pašvaldība sadarbībā ar Limbažu lauku sieviešu apvienību „Lemisele”.  

1.2. Konkursa mērķis ir veicināt Limbažu novada sakoptību un attīstību, rosināt novada 

iedzīvotāju dzīves un atpūtas vietu sakopšanu un labiekārtošanu, noskaidrot un 

popularizēt labāko pieredzi un sasniegumus saimniecību un individuālo apbūvju un 

daudzdzīvokļu māju teritorijas labiekārtošanā, apzaļumošanā, estētisko un 

kultūrvēsturisko vērtību saglabāšanā un veidošanā. 

1.3. Konkursā aicināti piedalīties Limbažu novada lauku sētu un individuālo apbūvju 

īpašnieki. 

1.4. Konkursa nominācijas:  

1.4.1. „Limbažu novada sakoptākā ražojošā lauku sēta 2017” – nomināciju iegūst 

Limbažu novada lauku teritorijā esoša saimniecība, kas nodarbojas ar 

saimniecisko darbību augkopībā vai lopkopības ražošanas nozarē; 

1.4.2. „Limbažu novada sakoptākā lauku sēta 2017” – nomināciju iegūst Limbažu 

novada lauku teritorijā esoša saimniecība; 

1.4.3. „Limbažu novada sakoptākā individuālā apbūve 2017” – nomināciju iegūst 

Limbažu novada ciematos vai Limbažu pilsētā esoša individuālā apbūve; 



39 

 

 

2. Pieteikšanās konkursam 

2.1. Konkursam jāpiesakās no 2017.gada 30.jūnija līdz 2017.gada 7.jūlijam Limbažu 

novada pagastu pārvaldēs un Limbažu pilsētā pa tālruni, personīgi vai elektroniski: 

Pagastu pārvaldes Tālruņu numuri e-pasta adreses 

Skultes pagasta 

pārvalde 

64065150, 

29234565 

artis.argalis@limbazi.lv  

Katvaru pagasta 

pārvalde 

64023230, 

27870800 

ausma.plume@limbazi.lv 

Limbažu pagasta 

pārvalde 

64070599, 

26513099 

limbazu_pagasts@limbazi.lv 

Pāles pagasta pārvalde 64031828, 

27860804 

gita.karnupe@limbazi.lv  

Umurgas pagasta 

pārvalde 

64070982, 

29490089 

peteris.magone@limbazi.lv  

Vidrižu pagasta 

pārvalde 

64062295, 

26184566 

vidrizi@limbazi.lv 

Viļķenes pagasta 

pārvalde 

64070260, 

26410622 

baiba.eglite@limbazi.lv 

Limbažu pilsēta 26603147 apsaimniekosanas_nodala@limbazi.lv 

2.2. Piesakot objektu konkursam, jāmin īpašnieka vai apsaimniekotāja vārds, uzvārds, 

adrese, tālrunis, pieteicēja uzvārds.  

2.3. Pieteikt dalību konkursam var pats īpašnieks vai apsaimniekotājs, kaimiņi, draugi, 

kolēģi. 

2.4. Dalībnieki, kuri jau ir piedalījušies Limbažu novadā organizētajā sakoptākās sētas 

konkursā iepriekšējos gados, atkārtoti var piedalīties šajā konkursā pēc 3 gadiem. 

2.5. Katra pagasta pārvalde un Limbažu pilsēta līdz 12.jūlijam apkopo informāciju par 

konkursa dalībniekiem un iesniedz vērtēšanas komisijai elektroniski pa e-pastu 

dome@limbazi.lv un dace.romberga@limbazi.lv.  

2.6. Katra pagastu pārvalde nominācijai „Limbažu novada sakoptākā ražojošā lauku sēta 

2017” izvirza ne vairāk kā 2 lauku teritorijā esošās ražojošās saimniecības, „Limbažu 

novada sakoptākā lauku sēta 2017” – ne vairāk kā 2 lauku teritorijā esošas saimniecības, 

nominācijai „Limbažu novada sakoptākā individuālā apbūve 2017” izvirza ne vairāk kā 

2 individuālās apbūves. Limbažu pilsēta nominācijai „Limbažu novada sakoptākā 

individuālā apbūve 2017” izvirza ne vairāk kā 4 Limbažu pilsētas individuālās apbūves. 

2.7. Par konkursu informāciju sniedz Dace Romberga, tālruņu numuri 22037299, 64020405 

vai Jautrīte Legzdiņa, tālruņa numurs 26184476. 

 

3. Konkursa norise 

3.1. Konkursa dalībniekus izvērtēs konkursa vērtēšanas komisija no 2017.gada 17.jūlija līdz 

26.jūlijam, iepriekš ar pieteicējiem saskaņojot īpašumu apmeklēšanas laikus. 

3.2. Katrs komisijas loceklis konkursa dalībniekus nominācijās „Limbažu novada sakoptākā 

lauku sēta 2017”, „Limbažu novada sakoptākā individuālā apbūve 2017” vērtē 0-10 

punktu sistēmā pēc 7 kritērijiem. Maksimālais kopējais punktu skaits – 70.  

 

Nr.

p.k. 
Vērtēšanas kritēriji Punktu skaits 

1. Kopiespaids, vizuālā informācija par īpašumu (norādes, 

īpašuma zīmes, nožogojums, u.c.) 

0 – 10 

mailto:artis.argalis@limbazi.lv
mailto:ausma.plume@limbazi.lv
mailto:limbazu_pagasts@limbazi.lv
mailto:gita.karnupe@limbazi.lv
mailto:peteris.magone@limbazi.lv
mailto:vidrizi@limbazi.lv
mailto:baiba.eglite@limbazi.lv
mailto:apsaimniekosanas_nodala@limbazi.lv
mailto:dome@limbazi.lv
mailto:dace.romberga@limbazi.lv


40 

 

2. Teritorijas funkcionālais plānojums (saimniecības zona, 

atpūtas vieta, bērnu rotaļu laukums, dzīvojamā zona un 

tml.), sakoptība 

0 – 10 

3. Ēku fasāžu sakoptība 0 – 10 

4. Dekoratīvie stādījumi, to plānojums un sakoptība 0 – 10 

5. Dārza arhitektūras mazās formas, ūdens un citu elementu 

izvietojums, kompozīcija, risinājums (strūklakas, kamīni, 

apgaismošanas ķermeņi, ziedu kompozīcijas, u.c.) 

0 – 10 

6. Latviešu tradicionālo un kultūrvēsturisko elementu 

saglabāšana, valsts karoga vieta 

0 – 10 

7. Sētas „odziņa” 0 – 10 

Kopējais maksimālais iegūstamo punktu skaits  70 

 

3.3. Katrs komisijas loceklis konkursa dalībniekus nominācijās „Limbažu novada sakoptākā 

ražojošā lauku sēta 2017” vērtē 0-10 vai atsevišķiem kritērijiem 0-5 punktu sistēmā pēc 

8 kritērijiem. Maksimālais kopējais punktu skaits – 70.  

 

Nr.

p.k. 
Vērtēšanas kritēriji Punktu skaits 

1. Augkopības nozares (labība, sakņaugi, augļudārzi, 

siltumnīcu kultūras, u.c.) un lopkopības nozares (lopi, 

putni, bites, eksotiskie dzīvnieki, u.c.) nozīmīgums 

saimniecībā, sakoptība 

  0 – 10 

2. Kopiespaids, vizuālā informācija par īpašumu (norādes, 

īpašuma zīmes, nožogojums, u.c.) 

0 – 10 

3. Teritorijas funkcionālais plānojums (saimniecības zona, 

atpūtas vieta, bērnu rotaļu laukums, dzīvojamā zona un 

tml.), sakoptība 

0 – 10 

4. Ēku fasāžu sakoptība 0 – 10 

5. Dekoratīvie stādījumi, to plānojums un sakoptība 0 – 5 

6. Dārza arhitektūras mazās formas, ūdens un citu elementu 

izvietojums, kompozīcija, risinājums (strūklakas, kamīni, 

apgaismošanas ķermeņi, ziedu kompozīcijas, u.c.) 

0 – 5 

7. Latviešu tradicionālo un kultūrvēsturisko elementu 

saglabāšana, valsts karoga vieta 

0 – 10 

8. Sētas „odziņa” 0 – 10 

Kopējais maksimālais iegūstamo punktu skaits  70 

 

3.4. Komisija patur sev tiesības fotografēt vērtējamo īpašumu un iegūtos materiālus izmantot 

publiskošanai. 

3.5. Konkursa pretendents piedaloties konkursā, saskaņā ar Fizisko personu datu 

aizsardzības likumu, dod piekrišanu savu personas datu apstrādei un, ka viņa personas 

dati var tikt izmantoti publicitātei saistībā ar konkursa norisi pašvaldības informatīvajā 

izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības mājas lapā un pašvaldības veidotajos 

profilos sociālajos tīklos.  

 

4. Konkursa komisija 

4.1. Komisijas priekšsēdētājs: Didzis Zemmers – Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētājs. 

4.2. Komisijas locekļi: 



41 

 

4.2.1. Aigars Legzdiņš – SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” 

Limbažu konsultāciju biroja vadītājs, 

4.2.2. Dace Romberga – Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu 

koordinatore, 

4.2.3. Jautrīte Legzdiņa – Limbažu lauku sieviešu apvienības „Lemisele” vadītāja, 

4.2.4. Ainavu veidošanas speciālists, 

4.2.5. Laikraksta „Auseklis” pārstāvis. 

4.3.  Komisija visā izvērtēšanas procesā pieaicina Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko 

attiecību speciālistu. 

 

5. Konkursa uzvarētāju apbalvošana: 

5.1. Katrā konkursa nominācijā tiek apbalvoti trīs dalībnieki, kas ieguvuši visaugstāko 

punktu skaitu, ar Limbažu novada pašvaldības Pateicības rakstu un balvu.  

5.2. Balvu fonds nominācijai „Limbažu novada sakoptākā ražojošā lauku sēta 2017”: 1.vietai 

– 150 EUR, 2.vietai – 100 EUR, 3.vietai – 70 EUR. 

5.3. Balvu fonds nominācijai „Limbažu novada sakoptākā lauku sēta 2017”: 1.vietai – 150 

EUR, 2.vietai – 100 EUR, 3.vietai – 70 EUR. 

5.4. Balvu fonds nominācijai „Limbažu novada sakoptākā individuālā apbūve 2017”: 

1.vietai – 150 EUR, 2.vietai – 100 EUR, 3.vietai – 70 EUR. 

5.5. Komisijai ir tiesības pasniegt speciālbalvu un veicināšanas balvas, kā arī nepiešķirt kādu 

no nominācijām. 

5.6. Visi konkursa dalībnieki tiek aicināti piedalīties konkursa noslēguma pasākumā. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētājs                                                         D.Zemmers 

 

 

30.§ 

Par vidēja termiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības Katvaru 

pagasta autoceļu segumu atjaunošanas darbiem un Skultes pagasta autoceļu sāngrāvju 

rakšanas un nomales apaugumu noņemšanas darbiem  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par vidēja termiņa kredīta 

nepieciešamību Katvaru pagasta autoceļu segumu atjaunošanas darbiem un Skultes pagasta autoceļu 

sāngrāvju rakšanas un nomales apaugumu noņemšanas darbiem, un iepazinusies ar Iepirkuma 

komisijas 2017.gada 7.jūnija lēmumu “Par iepirkumu „Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta 

autoceļu sāngrāvju rakšanas un nomales apaugumu noņemšanas darbi”, iepirkuma identifikācijas 

Nr.LNP SPP 2017/1” un cenu aptaujas “Par Limbažu novada Katvaru pagasta autoceļu segumu 

atjaunošanas darbiem” rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, “Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma "Par pašvaldību 

budžetiem" 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2017.gadam” 14.panta otrās daļas 3.punktu, “Ceļu 

satiksmes likuma” 1.panta 3.punktu un 2008.gada 25.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.196 

“Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē vidēja termiņa kredītu Limbažu novada pašvaldības Katvaru pagasta autoceļu 

segumu atjaunošanas darbiem un Skultes pagasta autoceļu sāngrāvju rakšanas un nomales 



42 

 

apaugumu noņemšanas darbiem 42 446,00 EUR (četrdesmit divi tūkstoši četri simti 

četrdesmit seši eiro, 00 centi) (75% no līgumu summas – 56 594,85 EUR (piecdesmit seši 

tūkstoši pieci simti deviņdesmit četri eiro, 85 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto 

kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2018.gada 31.decembrim un 

atmaksas termiņu 5 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju D.Zemmeru parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

 

31.§ 

Par papildus finansējumu programmai “Augsti sasniegumi sportā”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.06.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par papildus finansējuma 

nepieciešamību 568,91 EUR (pieci simti sešdesmit astoņi eiro, 91 cents) apmērā programmai 

“Augsti sasniegumi sportā”, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punku, Latvijas Republikas likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis 

Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Palielināt finansējuma apmēru programmai “Augsti sasniegumi sportā” par 568,91 EUR (pieci 

simti sešdesmit astoņi eiro, 91 cents)  no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžeta 

rezerves fonda. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai veikt grozījumus 2016.gada 29.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 

„Par Limbažu novada pašvaldības 2017.gada pamatbudžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 

2017.gada 31.decembrim”. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

32.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta 

Ziņo D.Zemmers 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju un 

iepazinusies ar 20.06.2017. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta 

programmas” finansējuma sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības 

„Augstu sasniegumu sporta programmas” nolikuma 3.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Augstskolu Sporta savienība”, reģistrācijas Nr.40008022275, 

finansējumu 1100,00 EUR (viens tūkstotis viens simts eiro) apmērā vieglatlētes Diānas 

Dakteres dalībai XXIX Pasaules Vasaras Universiādē Taipejā (Ķīnā), no Limbažu novada 

pašvaldības 2017.gada augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 



43 

 

2. Piešķirt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai finansējumu 892.91 EUR (astoņi simti 

deviņdesmit divi eiro, 91 cents) apmērā Santas Dreimanes dalībai Pasaules junioru čempionātā 

smaiļošanā un kanoe airēšanā Pitesti (Rumānijā), no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par finansējuma 

piešķiršanu biedrībai “Latvijas Augstskolu Sporta savienība”. 

4. Uzdot Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai viena mēneša laikā pēc lēmuma 2.punktā 

piešķirtā finansējuma izlietojuma iesniegt Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai atskaiti 

par finansējuma izlietojumu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

33.§ 

Par finansējuma piešķiršanu kultūras projekta īstenošanai folkloras kopai “Delve” 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Aizpurietis, A.Briede, G.Plešs  

 

Iepazinusies ar Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu vērtēšanas 

komisijas 09.06.2017. ieteikumu par finansējuma piešķiršanu kultūras projekta īstenošanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta 

pirmo daļu, kā arī likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Limbažu novada amatiermākslas 

kolektīvu un kultūras projektu vērtēšanas komisijas nolikuma 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 350,00 EUR (trīs simti piecdesmit eiro) apmērā  Sporta un kultūras centra 

"Vidriži" folkloras kopai “Delve” dziesmas “Akmeņu zeme” videoklipa 2.posma veidošanai, 

palielinot Sporta un kultūras centra "Vidriži" budžetu no kultūras projektu īstenošanai paredzētā 

finansējuma 2017.gadā.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

34.§ 

Par finansējuma piešķiršanu kultūras projekta īstenošanai SIA “GRAVITY” 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās G.Plešs, Z.Rubezis, M.Beļaunieks, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu vērtēšanas 

komisijas 27.06.2017. ieteikumu par finansējuma piešķiršanu kultūras projekta īstenošanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta 

pirmo daļu, kā arī likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Limbažu novada amatiermākslas 

kolektīvu un kultūras projektu vērtēšanas komisijas nolikuma 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

  

1. Atbalstīt Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu vērtēšanas komisijas 

priekšlikumu un SIA “GRAVITY” piešķirt finansējumu 1400,00 EUR (viens tūkstotis četri simti 

eiro) apmērā skulptūras “ZANDARTS” izveidei un uzstādīšanai Limbažu Lielezera pludmalē, 

no kultūras projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 2017.gadā.  



44 

 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par finansējuma 

piešķiršanu SIA “GRAVITY”. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

35.§ 

Par atļauju D.Jurkam savienot amatus 

Ziņo A.Briede 

 

Limbažu novada pašvaldībā 2017.gada 20.jūnijā saņemts Limbažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja 1.vietnieka D.Jurkas iesniegums (reģistrēts ar Nr.4-12.1/17/3498), kurā lūdz 

atļauju savienot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieka amatu ar Limbažu 

zemnieku biedrības valdes priekšsēdētāja amatu,  Latvijas Zemnieku federācijas valdes locekļa 

amatu, biedrības “INTES” valdes locekļa amatu un Zemkopības ministrijas Lauku attīstības 

programmas uzraudzības komitejas locekļa amatu. 

Saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta 

pirmās daļas 14. un 15.punktu, valsts amatpersonas ir pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks 

un pašvaldības domes deputāts.  

Likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” pašvaldības 

deputātiem nav noteikti amata savienošanas ierobežojumi. Saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta piektās daļas 2. un 4.punktu, pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietniekam ir atļauts savienot valsts amatpersonas amatu ar amatu arodbiedrībā, 

biedrībā vai nodibinājumā, politiskajā partijā, politisko partiju apvienībā vai reliģiskajā organizācijā, 

ja šā panta četrpadsmitajā daļā nav noteikts citādi, un citu amatu valsts vai pašvaldības institūcijā, 

ja to savienošana nerada interešu konfliktu un ir saņemta tās valsts amatpersonas vai koleģiālās 

institūcijas rakstveida atļauja, kura attiecīgo personu iecēlusi, ievēlējusi vai apstiprinājusi amatā.  

Izvērtējot Limbažu zemnieku biedrības valdes priekšsēdētāja amata,  Latvijas Zemnieku 

federācijas valdes locekļa amata, biedrības “INTES” valdes locekļa amata un Zemkopības 

ministrijas Lauku attīstības programmas uzraudzības komitejas locekļa amata pienākumus, 

secināms, ka tie nav algoti amati  un to izpildei nav nepieciešama pastāvīga atrašanās amata izpildes 

vietā. Izvērtējot visu iepriekš minēto amatu pienākumus, secināms, ka amatu savienošana interešu 

konfliktu nerada, kā arī nav pretrunā ar valsts amatpersonai saistošajām ētikas normām un nekaitē 

valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai. 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta piekto daļu,  

8.1panta piekto daļu un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis 

Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Dainis Jurka, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Atļaut Dainim Jurkam savienot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka 

amatu ar Limbažu zemnieku biedrības valdes priekšsēdētāja amatu. 

2. Atļaut Dainim Jurkam savienot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka 

amatu ar Latvijas Zemnieku federācijas valdes locekļa amatu. 

3. Atļaut Dainim Jurkam savienot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka 

amatu ar biedrības “INTES” valdes locekļa amatu. 

4. Atļaut Dainim Jurkam savienot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka 

amatu ar Zemkopības ministrijas Lauku attīstības programmas uzraudzības komitejas locekļa 

amatu. 



45 

 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13a, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

36.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera ikgadējo atvaļinājumu 

Ziņo A.Kamala 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera iesniegumu 

(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 26.06.2017. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/17/3607) par ikgadējā 

apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikuma 12.punktu un 78.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis 

Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Didzis Zemmers, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

piešķirt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam D.Zemmeram ikgadējo apmaksāto 

atvaļinājumu 3 (trīs) kalendārās nedēļas ar 10.07.2017. par laika periodu no 02.03.2015. – 

01.03.2016. 

 

37.§ 

Par atkritumu reģenerācijas iekārtas izvietošanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās G.Kapzems, M.Beļaunieks, A.Ārgalis, D.Jurka 

 

Limbažu novada dome ir izskatījusi SIA “Plast one”, reģistrācijas Nr. 40103827725, juridiskā 

adrese: Lāčplēša iela 4-12, 2017.gada 28.jūnija iesniegumu, kas Limbažu novada pašvaldībā 

saņemts 28.06.2017. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/17/3714.  

Iesniegumā norādīts, ka uzņēmums plāno Valsts vides dienesta Valmieras reģionālās vides 

pārvaldē kārtot atļauju B kategorijas piesārņojošai darbībai. SIA “Plast One” darbība saistīta ar 

atkritumu apsaimniekošanu. Uzņēmums 2016. - 2017.gadā izstrādāja lokālplānojumu 

“Lokālplānojums nekustamam īpašumam “Silaine”, Limbažu pagasts, Limbažu novads kā teritorijas 

plānojuma grozījumi īpašuma kadastra numurs 66640060265 zemes vienības kadastra apzīmējums 

66640060050” ar mērķi nodrošināt pilnvērtīgas iespējas īpašuma izmantošanai un attīstībai, 

paredzot lokālplānojuma teritorijā rūpnieciskās apbūves teritorijas izvietošanas iespējas, t.sk. 

atkritumu apsaimniekošanu, zemes gabalā „Silaine”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, tādejādi 

veicinot uzņēmējdarbības attīstību. 15.06.2017. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

paziņoja, ka lokālplānojums ir īstenojams. Lokālplānojuma teritorijā uzņēmums vēlas veikt papīra 

un kartona iepakojuma (atkritumu klases kods 150101), plastmasas iepakojuma (atkritumu klases 

kods 150102) atkritumu savākšanu, apstrādi (presēšanu) un pārstrādi no fiziskām un juridiskām 

personām. Ķīpu uzglabāšana paredzēta uz betonēta, ūdensnecaurlaidīga seguma ēkās līdz trīs 

mēnešiem, vienlaicīgi ēkā atradīsies 20 t plastmasas iepakojuma un 10 t papīra un kartona 

iepakojuma. Ārpus ēkas atkritumus paredzēts uzglabāt pēc laukuma labiekārtošanas.  

Lai uzņēmums varētu uzsākt kārtot Atkritumu apsaimniekošanas atļauju, pēc tam secīgi arī 

Atļauju B kategorijas piesārņojošai darbībai, tam jāsaņem Limbažu novada domes lēmums atbilstoši 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8. panta pirmās daļas 2.apakšpunktam, kur noteikts, ka 

pašvaldība pieņem lēmumu par jaunu sadzīves atkritumu savākšanas, dalītas vākšanas, šķirošanas, 

sagatavošanas pārstrādei un reģenerācijas vai apglabāšanas iekārtu un infrastruktūras objektu, kā arī 

atkritumu poligonu izvietošanu savā administratīvajā teritorijā atbilstoši atkritumu 

apsaimniekošanas valsts plānam un reģionālajiem plāniem.  



46 

 
Vienlaicīgi paskaidrots, ka uzņēmuma mērķis nav savākt sadzīves atkritumus no iedzīvotājiem, 

konteineru laukumiem, bet gan iepirkt no zemnieku saimniecībām, uzņēmumiem plastmasas, papīra, 

kartona iepakojumus. 

Tāpēc, saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 2.punktu, lūdz 

Limbažu novada pašvaldību atļaut izvietot atkritumu reģenerācijas iekārtas objekta adresē: 

“Silaine”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

22.06.2017. izziņu Nr.9-2/17/480, paredzētās darbības teritorija atbilst Limbažu novada pašvaldības 

Teritorijas plānojumam, kura grafiskā daļa grozīta ar Limbažu novada domes 2017.gada 30.marta 

saistošajiem noteikumiem Nr.6 “Lokālplānojuma “Silaine”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” un teritorijā pieļaujama atkritumu 

apsaimniekošanas un pārstrādes uzņēmumu apbūve. 

Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 2.punktu, pašvaldība 

pieņem lēmumus par jaunu sadzīves atkritumu savākšanas, dalītas vākšanas, šķirošanas, 

sagatavošanas pārstrādei un reģenerācijas vai apglabāšanas iekārtu un infrastruktūras objektu, kā arī 

atkritumu poligonu izvietošanu savā administratīvajā teritorijā atbilstoši atkritumu 

apsaimniekošanas valsts plānam un reģionālajiem plāniem. 

Tā paša likuma 15.panta pirmajā daļā noteikts, ka atkritumu savākšana, pārkraušana, 

šķirošana, uzglabāšana, reģenerācija vai apglabāšana ir atļauta tikai tam paredzētajās vietās. 

Tāpat šajā likumā noteikts, ka pirms paredzēto darbību veikšanas, jāsaņem Valsts vides 

dienesta atļauja (Atkritumu apsaimniekošanas likuma 12.panta pirmā daļa). 

Atkritumu apsaimniekošanas valsts plānā 2013. - 2020.gadam definēts uzdevums, lai 

nodrošinātu plašāku atkritumu pārstrādi, t.i., atkritumu atgriešanu saimnieciskajā apritē 

nepieciešams palielināt un, ja tas ir ekonomiski un tehniski pamatoti, radīt jaunas atkritumu 

reģenerācijas, pārstrādes un atkritumu sagatavošanas atkārtotai izmantošanai jaudas, uzlabot 

pielietotās tehnoloģijas un ieviest jaunākās tehnoloģijas atkritumu pārstrādē. 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.apakšupunktā noteikts, ka dome pieņem 

lēmumus, kas noteikti citos likumos, kā šajā gadījumā Atkritumu apsaimniekošanas likumā.  

Uzklausījusi SIA “Plast one” izpilddirektora Ginta Kapzema informāciju par vēlmi veikt  

plastmasas, papīra un kartona iepakojuma savākšanu, apstrādi (presēšanu) un pārstādi no fiziskām 

un juridiskām personām, t.sk. atkritumu apsaimniekošanu zemes gabalā “Silaine”, Limbažu pagastā,  

un, iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.apakšpunktu, 41.panta pirmās daļas 3.apakšpunktu, Atkritumu apsaimniekošanas 

likuma 8.panta pirmās daļas 2.apakšpunktu, 12.panta pirmā daļu, 15.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Artis Ārgalis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut SIA “Plast one”, reģistrācijas Nr. 40103827725, veikt B kategorijas piesārņojuma darbību 

objekta adresē “Silaine”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, nekustamā īpašuma kadastra 

apzīmējums 66640060265, zeme vienības kadastra apzīmējums 66640060050, saņemot Latvijas 

republikas normatīvajos aktos paredzētās atļaujas un saskaņojumus. 

2. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.00 

 

Sēdes vadītājs          D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste         A.Kamala 


